



**PRZYTOCZENIE ZMIAN W TREŚCI PROSPEKTU INFORMACYJNEGO
SUPERFUND SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY
(SUPERFUND SFIO)**

1) Strona tytułowa:

PROSPEKT INFORMACYJNY FUNDUSZU ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU
25 PAŹDZIERNIKA 2005 ROKU.
TEKST JEDNOLITY PROSPEKTU ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU
18 LIPCA ROKU.

2) Pkt 3.34.3. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.34.3. Na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od osób nabywających lub odkupujących Jednostki Uczestnictwa pobierane są na rzecz Dystrybutora **opłaty manipulacyjne** z tytułu **zbywania i odkupywania** Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy, w tym także Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu Superfund RED, które wynoszą maksymalnie **4,5% wpłaty** dokonywanej przez nabywcę Jednostek Uczestnictwa Superfund RED oraz maksymalnie **2%** środków otrzymywanych **z tytułu odkupienia** Jednostek Uczestnictwa Superfund RED (opłata z tytułu odkupienia Jednostek Uczestnictwa pobierana jest jedynie w przypadku dokonania odkupienia Jednostek Uczestnictwa w okresie pierwszych 12 miesięcy od dnia otwarcia subrejstru w Subfunduszu). Pamiętać jednocześnie należy, że wskazane wyżej wielkości opłat są wielkościami maksymalnymi przewidzianymi postanowieniami Statutu Funduszu. Skala i wysokość aktualnie pobieranych opłat manipulacyjnych, ustalana jest przez Towarzystwo i zamieszczana w Tabeli Opłat udostępnianej przez Dystrybutorów. **Tabela Opłat** publikowana jest ponadto na stronie internetowej www.superfund.pl.

3) Pkt 3.34.3. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.34.4. W przypadku dokonywania przez uczestnika **konwersji** Jednostek Uczestnictwa, na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od Uczestnika na rzecz Dystrybutora pobierana jest **opłata za konwersję**, jeżeli stawka opłaty manipulacyjnej związanej ze zbywaniem jednostek uczestnictwa obowiązująca w funduszu lub subfunduszu zarządzanym przez Towarzystwo, którego jednostki uczestnictwa będą nabywane, jest wyższa od stawki opłaty manipulacyjnej w Subfunduszu Superfund RED. W takim przypadku uczestnik ponosi koszty opłaty za konwersję do wysokości różnicy między opłatą wyższą a niższą. Maksymalna stawka opłaty za konwersję **nie może przekroczyć 4,5%** wpłaty dokonanej w ramach nabycia Jednostek Uczestnictwa w Subfunduszu docelowym. Na dzień ostatniej aktualizacji niniejszego Prospektu **opłata za konwersję nie jest pobierana**. O rozpoczęciu pobierania opłaty za konwersję Towarzystwo poinformuje w sposób przyjęty dla publikowania innych informacji o Funduszu, tj.: poprzez ogłoszenie zamieszczone na **głównej stronie internetowej** Towarzystwa (www.superfund.pl).

4) Pkt 3.35.3. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.35.3. Na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od osób nabywających lub odkupujących Jednostki Uczestnictwa pobierane są na rzecz Dystrybutora **opłaty manipulacyjne** z tytułu **zbywania i odkupywania** Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy, w tym także Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu Superfund GREEN, które wynoszą maksymalnie **4,5% wpłaty** dokonywanej przez nabywcę Jednostek Uczestnictwa Superfund GREEN oraz maksymalnie **2%** środków otrzymywanych **z tytułu odkupienia** Jednostek Uczestnictwa Superfund GREEN (opłata z tytułu odkupienia Jednostek Uczestnictwa pobierana jest jedynie w przypadku dokonania odkupienia Jednostek Uczestnictwa w okresie pierwszych 12 miesięcy od dnia otwarcia subrejstru w Subfunduszu). Pamiętać jednocześnie należy, że wskazane wyżej wielkości opłat są wielkościami maksymalnymi przewidzianymi postanowieniami Statutu Funduszu. Skala i wysokość aktualnie pobieranych opłat manipulacyjnych, ustalana jest przez Towarzystwo i zamieszczana w Tabeli Opłat udostępnianej przez Dystrybutorów. **Tabela Opłat** publikowana jest ponadto na stronie internetowej www.superfund.pl.

5) Ppkt 3.35.4. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.35.4. W przypadku dokonywania przez uczestnika **konwersji** Jednostek Uczestnictwa, na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od Uczestnika na rzecz Dystrybutora pobierana jest **opłata za konwersję**, jeżeli stawka opłaty manipulacyjnej związanej ze zbywaniem jednostek uczestnictwa obowiązująca w funduszu lub subfunduszu zarządzanym przez Towarzystwo, którego jednostki uczestnictwa będą nabywane, jest wyższa od stawki opłaty manipulacyjnej w Subfunduszu Superfund GREEN. W takim przypadku uczestnik ponosi koszty opłaty za konwersję do wysokości różnicy między opłatą wyższą a niższą. Maksymalna stawka opłaty za konwersję **nie może przekroczyć 4,5%** wpłaty dokonanej w ramach nabycia Jednostek Uczestnictwa w Subfunduszu docelowym. Na dzień ostatniej aktualizacji niniejszego Prospektu **opłata za konwersję nie jest pobierana**. O rozpoczęciu pobierania opłaty za konwersję Towarzystwo poinformuje w sposób przyjęty dla publikowania innych informacji o Funduszu, tj.: poprzez ogłoszenie zamieszczone na **głównej stronie internetowej** Towarzystwa (www.superfund.pl).

6) Ppkt 3.36.3. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.36.3. Na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od osób nabywających lub odkupujących Jednostki Uczestnictwa pobierane są na rzecz Dystrybutora **opłaty manipulacyjne** z tytułu **zbywania i odkupywania** Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy, w tym także Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu Superfund BLUE, które wynoszą maksymalnie **4,5% wpłaty** dokonywanej przez nabywcę Jednostek Uczestnictwa Superfund BLUE oraz maksymalnie **2%** środków otrzymywanych **z tytułu odkupienia** Jednostek Uczestnictwa Superfund BLUE (opłata z tytułu odkupienia Jednostek Uczestnictwa pobierana jest jedynie w przypadku dokonania odkupienia Jednostek Uczestnictwa w okresie pierwszych 12 miesięcy od dnia otwarcia subrejstru w Subfunduszu). Pamiętać jednocześnie należy, że wskazane wyżej wielkości opłat są wielkościami maksymalnymi przewidzianymi postanowieniami Statutu Funduszu. Skala i wysokość aktualnie pobieranych opłat manipulacyjnych, ustalana jest przez Towarzystwo i zamieszczana w Tabeli Opłat udostępnianej przez Dystrybutorów. **Tabela Opłat** publikowana jest ponadto na stronie internetowej www.superfund.pl.

7) Ppkt 3.36.4. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.36.4. W przypadku dokonywania przez uczestnika **konwersji** Jednostek Uczestnictwa, , na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od Uczestnika na rzecz Dystrybutora pobierana jest **opłata za konwersję**, jeżeli stawka opłaty manipulacyjnej związanej ze zbywaniem jednostek uczestnictwa obowiązująca w funduszu lub subfunduszu zarządzanym przez Towarzystwo, którego jednostki uczestnictwa będą nabywane, jest wyższa od stawki opłaty manipulacyjnej w Subfunduszu Superfund BLUE. W takim przypadku uczestnik ponosi koszty opłaty za konwersję do wysokości różnicy między opłatą wyższą a niższą. Maksymalna stawka opłaty za konwersję **nie może przekroczyć 4,5%** wpłaty dokonanej w ramach nabycia Jednostek Uczestnictwa w Subfunduszy docelowym. Na dzień ostatniej aktualizacji niniejszego Prospektu **opłata za konwersję nie jest pobierana**. O rozpoczęciu pobierania opłaty za konwersję Towarzystwo poinformuje w sposób przyjęty dla publikowania innych informacji o Funduszu, tj.: poprzez ogłoszenie zamieszczone **na głównej stronie internetowej** Towarzystwa (www.superfund.pl).

8) Ppkt 3.37.3. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.37.3. Na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od osób nabywających lub odkupujących Jednostki Uczestnictwa pobierane są na rzecz Dystrybutora **opłaty manipulacyjne** z tytułu **zbywania i odkupywania** Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy, w tym także Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu Superfund Akcji, które wynoszą maksymalnie **4,5% wpłaty** dokonywanej przez nabywcę Jednostek Uczestnictwa Superfund Akcji oraz maksymalnie **2%** środków otrzymywanych **z tytułu odkupienia** Jednostek Uczestnictwa Superfund Akcji (opłata z tytułu odkupienia Jednostek Uczestnictwa pobierana jest jedynie w przypadku dokonania odkupienia Jednostek Uczestnictwa w okresie pierwszych 12 miesięcy od dnia otwarcia subrejstru w Subfunduszu). Pamiętać jednocześnie należy, że wskazane wyżej wielkości opłat są wielkościami maksymalnymi przewidzianymi postanowieniami Statutu Funduszu. Skala i wysokość aktualnie pobieranych opłat manipulacyjnych, ustalana jest przez Towarzystwo i zamieszczana w Tabeli Opłat udostępnianej przez Dystrybutorów. **Tabela Opłat** publikowana jest ponadto na stronie internetowej www.superfund.pl.

9) Ppkt 3.37.4. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.37.4. W przypadku dokonywania przez uczestnika **konwersji** Jednostek Uczestnictwa, na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od Uczestnika na rzecz Dystrybutora pobierana jest **opłata za konwersję**, jeżeli stawka opłaty manipulacyjnej związanej ze zbywaniem jednostek uczestnictwa obowiązująca w funduszu lub subfunduszu zarządzanym przez Towarzystwo, którego jednostki uczestnictwa będą nabywane, jest wyższa od stawki opłaty manipulacyjnej w Subfunduszu Superfund Akcji. W takim przypadku uczestnik ponosi koszty opłaty za konwersję do wysokości różnicy między opłatą wyższą a niższą. Maksymalna stawka opłaty za konwersję **nie może przekroczyć 4,5%** wpłaty dokonanej w ramach nabycia Jednostek Uczestnictwa w Subfunduszy docelowym. Na dzień ostatniej aktualizacji niniejszego Prospektu **opłata za konwersję nie jest pobierana**. O rozpoczęciu pobierania opłaty za konwersję Towarzystwo poinformuje w sposób przyjęty dla publikowania innych informacji o Funduszu, tj.: poprzez ogłoszenie zamieszczone **na głównej stronie internetowej** Towarzystwa (www.superfund.pl).

10) Ppkt 3.38.3. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.38.3. Na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od osób nabywających lub odkupujących Jednostki Uczestnictwa pobierane są na rzecz Dystrybutora

opłaty manipulacyjne z tytułu **zbywania i odkupywania** Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy, w tym także Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu Superfund GoldFuture, które wynoszą maksymalnie **4,5% wpłaty** dokonywanej przez nabywcę Jednostek Uczestnictwa Superfund GoldFuture oraz maksymalnie **2%** środków otrzymywanych z tytułu **odkupienia** Jednostek Uczestnictwa Superfund GoldFuture (opłata z tytułu odkupienia Jednostek Uczestnictwa pobierana jest jedynie w przypadku dokonania odkupienia Jednostek Uczestnictwa w okresie pierwszych 12 miesięcy od dnia otwarcia subrejestr w Subfunduszu). Pamiętać jednocześnie należy, że wskazane wyżej wielkości opłat są wielkościami maksymalnymi przewidzianymi postanowieniami Statutu Funduszu. Skala i wysokość aktualnie pobieranych opłat manipulacyjnych, ustalana jest przez Towarzystwo i zamieszczana w Tabeli Opłat udostępnianej przez Dystrybutorów. **Tabela Opłat** publikowana jest ponadto na stronie internetowej www.superfund.pl.

11) Ppkt 3.38.4. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.38.4. W przypadku dokonywania przez uczestnika **konwersji** Jednostek Uczestnictwa, na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od Uczestnika na rzecz Dystrybutora pobierana jest **opłata za konwersję**, jeżeli stawka opłaty manipulacyjnej związanej ze zbywaniem jednostek uczestnictwa obowiązująca w funduszu lub subfunduszu zarządzanym przez Towarzystwo, którego jednostki uczestnictwa będą nabywane, jest wyższa od stawki opłaty manipulacyjnej w Subfunduszu Superfund GoldFuture. W takim przypadku uczestnik ponosi koszty opłaty za konwersję do wysokości różnicy między opłatą wyższą a niższą. Maksymalna stawka opłaty za konwersję **nie może przekroczyć 4,5%** wpłaty dokonanej w ramach nabycia Jednostek Uczestnictwa w Subfunduszu docelowym. Na dzień ostatniej aktualizacji niniejszego Prospektu **opłata za konwersję nie jest pobierana**. O rozpoczęciu pobierania opłaty za konwersję Towarzystwo poinformuje w sposób przyjęty dla publikowania innych informacji o Funduszu, tj.: poprzez ogłoszenie zamieszczone na **głównej stronie internetowej** Towarzystwa (www.superfund.pl).

12) Ppkt 3.39.3. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.39.3. Na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od osób nabywających lub odkupujących Jednostki Uczestnictwa pobierane są na rzecz Dystrybutora **opłaty manipulacyjne** z tytułu **zbywania i odkupywania** Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy. W Statucie nadanym Funduszowi Towarzystwo określiło wysokość opłaty manipulacyjnej pobieranej z tytułu zbywania Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu Superfund Płynnościowy, na **0,5%**. W przypadku odkupienia Jednostek Uczestnictwa, opłata manipulacyjna została określona na poziomie **0%**. Skala i wysokość aktualnie pobieranych opłat manipulacyjnych, ustalana jest przez Towarzystwo i zamieszczana w Tabeli Opłat udostępnianej przez Dystrybutorów. **Tabela Opłat** publikowana jest ponadto na stronie internetowej www.superfund.pl.

13) Ppkt 3.39.4. - dokonano aktualizacji następujących danych:

3.39.4. W przypadku dokonywania przez uczestnika **konwersji** Jednostek Uczestnictwa, na podstawie postanowień Statutu Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, od Uczestnika na rzecz Dystrybutora pobierana jest **opłata za konwersję**, jeżeli stawka opłaty manipulacyjnej związanej ze zbywaniem jednostek uczestnictwa obowiązująca w funduszu lub subfunduszu zarządzanym przez Towarzystwo, którego jednostki uczestnictwa będą nabywane, jest wyższa od stawki opłaty manipulacyjnej w Subfunduszu Superfund Płynnościowy. W takim przypadku uczestnik ponosi koszty opłaty za konwersję do wysokości różnicy między opłatą wyższą a niższą. Maksymalna stawka opłaty

za konwersję **nie może przekroczyć 4,5%** wpłaty dokonanej w ramach nabycia Jednostek Uczestnictwa w Subfunduszy docelowym. Na dzień ostatniej aktualizacji niniejszego Prospektu **opłata za konwersję nie jest pobierana**. O rozpoczęciu pobierania opłaty za konwersję Towarzystwo poinformuje w sposób przyjęty dla publikowania innych informacji o Funduszu, tj.: poprzez ogłoszenie zamieszczone na **głównej stronie internetowej** Towarzystwa (www.superfund.pl).

14) Pkt 7.2. 7.2. STATUT SUPERFUND SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY - dokonano aktualizacji następujących jednostek redakcyjnych:

1. W art. 3 Statutu, pkt 19), pkt 20) i pkt 21) otrzymują nowe następujące brzmienie:

- „19) **Opłata Manipulacyjna** - opłata za zbywanie lub odkupywanie Jednostek Uczestnictwa, pobierana od osób nabywających lub odkupujących Jednostki Uczestnictwa, należna Dystrybutorowi,
- 20) **Opłata za Konwersję** – opłata za dokonanie konwersji Jednostek Uczestnictwa pomiędzy funduszami zarządzanymi przez Towarzystwo, pobierana od Uczestnika Funduszu, należna Dystrybutorowi,
- 21) **Opłata za Zamianę** – opłata za dokonanie zamiany Jednostek Uczestnictwa pomiędzy Subfunduszami, pobierana od Uczestnika Funduszu, należna Dystrybutorowi,”

2. W art. 5 Statutu, ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

- „1. Depozytariuszem Funduszu jest bank działający pod firmą Deutsche Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Lecha Kaczyńskiego 26.”

3. W art. 26 ust. 1 Statutu, zdanie wstępne otrzymuje nowe następujące brzmienie:

- „1. Z tytułu zbywania Jednostek pobiera się Opłatę Manipulacyjną w wysokości nie wyższej niż:”

4. W art. 26 ust. 3 Statutu, zdanie wstępne otrzymuje nowe następujące brzmienie:

- „3. Z tytułu odkupywania Jednostek pobiera się Opłatę Manipulacyjną w wysokości nie wyższej niż:”

5. W art. 26 Statutu, ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

- „4. Opłata Manipulacyjna z tytułu odkupienia Jednostek Uczestnictwa jest pobierana jedynie w okresie pierwszych 12 miesięcy od dnia otwarcia Rejestru, przy czym w przypadku określonym w ust. 3 pkt 6) do okresu 12 miesięcy wlicza się także okres w którym Jednostki Uczestnictwa pozostawały na Rejestrze w Subfunduszu z którego była dokonywana zamiana do Superfund Płynnościowy.”

W pozostałej części Prospekt Informacyjny SUPERFUND SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY pozostaje bez zmian.